
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo - Krajská zdravotní přešla ve svých nemocnicích k prázdninovému provozu 

datum vzniku: 4. 7. 2018/zveřejněno: 17:30 hodin 

Krajská zdravotní, a. s., každoročně během letních měsíců omezuje provoz na některých odděleních svých 

nemocnic, které pro Ústecký kraj spravuje. Prázdninový provoz se týká zdravotnických pracovišť v Děčíně, 

Ústí nad Labem, Teplicích, Mostě a Chomutově. 

Důvodem plánovaných omezení bývá souběžné čerpání dovolených zdravotnického personálu. Při plánování 

prázdninového provozu se Krajská zdravotní, a. s., snaží, aby pacienti tato dočasná omezení pocítili co 

nejméně. Zároveň je o těchto omezeních informována Zdravotnické záchranná služba Ústeckého kraje. 

Doporučením pro pacienty je sledovat webové stránky Krajské zdravotní, a. s., kde jsou informace o 

dočasných změnách pravidelně aktualizovány. http://www.kzcr.eu/. 

Zdroj: info@kzcr.eu 

 

 

http://www.kzcr.eu/
mailto:info@kzcr.eu

